
1/2  

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Milan Řehák 

Vedoucí bakalářské práce:       Doc. Ing. Otakar Jiří Mika, CSc. 

Akademický rok: 2015/16 

 

Téma bakalářské práce: Povodeň v Uherském Hradišti v roce 1997 a následné reakce 

města až do současné doby 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Autor bakalářské práce v teoretické části podrobně uvádí stať o městě Uherské Hradiště, dále 

se zaměřil na definice základních pojmů, vlastní povodeň a ochranu před ní. Rozebírá 

povodeň z roku 1997 v Uherském Hradišti a následnou činnost složek IZS. Za cenný přínos 

považuji uvedení několika odborných zahraničních příruček o protipovodňové ochraně. 

V praktické části se autor zaměřil na analýzu a hodnocení současného stavu připravenosti 

města na možnou povodeň. V praktické části se student dále zabývá jednotlivými procesy a to 

po jednotlivých oblastech. Velmi cenný je jeho vlastní zdůvodněný návrh na zlepšení 

současné situace v oblasti protipovodňové ochrany. Práce je doplněna čtyřmi přílohami. Práce 

je cenná také tím, že si autor pořídil vlastní fotodokumentaci, kterou pak vhodným způsobem 

použil na vybraných místech své BP. Doporučuji, aby práce byla předána po obhajobě panu 

Ing. Lumíru Lackovi, který byl hlavním studentovým odborným konzultantem. 

Bakalářská práce byla zkontrolována z hlediska plagiátorství, práce je původní a není plagiát. 

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

Kde vidíte Vy osobně „nejslabší místo“ protipovodňové ochrany v Uherském Hradišti? 

 

Navrhněte obsah a způsob provedení odborného semináře pro problematiku „protipovodňová 

ochrana města“ a představte doporučené účastníky takové semináře pro státní správu (např. 

starosta města, předseda povodňové komise, apod.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce: A – výborně  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 27. května 2016 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


